In tua iusticia libera me dñe. **Ps.**

Exultate iusti in domino. rectos
deceat laudatio.

Confitemī dño in cithara. in psal
terio decē cordarū psallite illi

Cantate ei canticū nouū. bene psal
lite ei in vociferatione

Quia rectū est verbū domini. et oī
nia opera eius in fide

Diligit misericordiam et iudicium. misericordia
domini plena est terra

Verbo domini celi firmati sunt. et spiritu
oris eius omnis virtus eorum.

Congregans sicut in vine aquas ma-
ris. ponens in thesauris abyssos.

Tumeat dominum omnis terra. ab eo autem
commoveantur omnes inhabitantes orbem

Quoniam ipse dixit et facta sunt. ipse manda-
vit et creata sunt.

Dominus dissipat consilia gentium. repro-
bat autem cogitationes populorum. et reprobat
consilia principum.

Consilium autem domini in eternum manet. cogi-
tationes cordis eius in generationem et generationem

Beata gens cuius est dominus deus eius. populus
quem elegit in hereditate sibi

De celo respexit dominus. vidit omnes filios
De preparato habitaculo suo (hominem)
respexit super omnes qui habitant terram.

Qui finxit singillatim corda eorū. q̄
intelligit omnia opera eorū

Nō saluat rex p̄ multā v̄tutē. ⁊ ḡ
gas nō saluabit̄ ī m̄sc̄it̄udie v̄tutis

Fallax equ⁹ ad salutē. ī habū (sue
dātia āc virtutis sue nō saluabitur.

Ecce oculi dñi sup̄ metuentes eū. ⁊
in eis qui sperāt sup̄ misericordia e⁹

Ut eruat a morte aīas eorū. ⁊ alat
Anima nr̄a sustinet (eos ī fame.

dñm. qm̄ adiutor ⁊ p̄cc̄tor noster ē.
Quia in eo letabit̄ cor nr̄m. ⁊ in no

mine sc̄o eius sperauim⁹

Fiat misericordia tua dñe sup̄ nos
quemadmodū sperauim⁹ in te. **Ps̄**

Benedicā dñm in omī tpe. semp
laus eius in ore meo

In dño laudabitur anima mea. au
diant mansueti et letentur

Magnificate dñm mecū. ⁊ exaltem⁹

nomen eius in idipsū

Quæsiui dominū ⁊ exaudiuit me
⁊ ex oib⁹ tribulatioib⁹ meis eripuit

Accedite ad eū et illumināmi. (me
⁊ facies vestre nō confundentur

Ite paup clāuit ⁊ dñs exaudiuit eū
⁊ de oib⁹ tribulatioib⁹ e⁹ saluauit eū

Immittet angelus dñi in circuitu
timentū eū. et eripiet eos

Gustate ⁊ videte quoniā suavis est
dñs. bñs vir qui sperat in eo

Timete dominū ōnes sancti eius.
qm̄ nō est inopia timentib⁹ eū.

Diuites eguerūt et esurierūt. inq̄
rentes aut dñs; nō minuēt oī bono.

Terte filij audite me. timorē dñi do
Quis ē homo qui vult (cebo vos

vitā. diligit dies videre bonos

Prohibe linguā tuā a malo. ⁊ la
bia tua ne loquātur doli.

Diuerte a malo et fac bonū. inquit
re pacem ⁊ psequere eā.

Oculi dñi super iustos. et aures ei⁹
in preces eorū

Cultus aut dñi sup facientis ma
la. ut pdat de terra memoriā eorū.

Clamauerūt iusti ⁊ dñs exaudiuit
eos. ⁊ ex oib⁹ tribulatioibus eorū li
berauit eos

Iuxta est dñs hīs qui tribulato sē
corde. et humiles spiritu saluabit.

Multe tribulationes iustorū. et de
oibus his liberabit eos dñs.

Custodit dñs oīa ossa eorū. unū ex
hīs non conteretur

Mors peccatorū pessima. ⁊ qui ode
rūt iustum delinquet.

Redimet dñs aīas seruoꝝ suoꝝ. et
nō delinquet oēs qui sperant in eo.

Gla. ā. Rectos decet collaudatio. p̄.

Iudica dñe nocentes me. expugna
impugnātes me.

Apprehende arma et scutū. ⁊ exur
ge in adiutoriū michi.

Offūde frameā ⁊ pclude adūsus eos
q̄ psequūt me. dic aīe mee salus tua

Confūdantur ⁊ reuereāc̄ (ego sū
querentes animā meam

Quertātur retrorsū et confūdantur
cogitantes michi mala

Fiant tāq̄ puluis aī facie venti. et
angelus domini coartās eos

Fiat via illorū tenebre ⁊ lubricū. ⁊
angelus domini psequens eos

Qm̄ grati' abscondētr̄ nī iteritū laq̄i
sui. supuacue exprobrauerūt aīam

Geniat illi laqueus quē ig (meā
noāt. ⁊ caprio quā abscondit apphēdat
cū. ⁊ in laqueū cadat in ipsum

Animā autē mea exultabit in dño .

et delectabitur sup salutari suo.

Oia ossa mea dicēt. dñe q̄s sis tibi
 Scripiēs inopē de manu forciorū e?
 egenū et pauperē a diripientib? eū
 Surgentes testes iniqui. que igno
 rabam interrogabant me.

Retribuebant michi mala pro bo
 nis. sterilitatem anime mee.

Ego autem cū michi molesti essent
 induebar cilicio

Humiliabā in ieiunio aiām meā.
 ⁊ orō mea in sinu meo cōuertetur

Quasi proximū q̄si fratrem nostrum
 sic conplacebam. quasi lugens et cō
 tristatus sic humiliabar

Et aduersū me letati sūt ⁊ cōuenērūt
 ⁊ gregata sūt sup me flagella ⁊ igno
 Dissipati sūt nec cōpūcri. tēp (raui
 tauerūt me sublannauerūt me sub
 lannatioē. frēduērūt sē me dētib? suis

Domine quā respicies. restitue aīaz
meā a malignitate eoz. a leombus
Confitebor tibi ī ecclīā (unicā meā
magna. ī p̄lo graui laudabo te.

Nō supgaudeāt mī q̄ adūsanť mī inī
q̄. q̄ oderūt me gratis ⁊ ānuūt ocul.

Om̄ mī quidē pacifice loq̄banť. ⁊ in
iracūdia cre loq̄ntes dolos cogitabāt

Et dilatauerūt sup me os suū. dire
rūt euge euge viderūt oculi nostri.

Vidisti dñe ne sileas. domie ne dis
cedas a me

Erurge et intende iudicio meo de?
me?. et dñs me? in causam meā.

Iudica me scđm iusticiā tuā dñe ds
me?. et nō supergaudeant michi

Non dicāt in cordib? suis euge eu
ge aīe nrē. nec dicāt deuorauim? eū

Erubescant et reuereāt simul. qui
gratulantur malis meis

Induantur cōfusione ⁊ reuerencia
qui maligna loquūtur sup me

Exultent et letentur qui volūt ius-
ticiā meā. et dicant semper magnifi-
cetur dñs q̄ volūt pacē serui ei?.

Et lingua mea medicabitur iustici-
am tuā. tota die laudē tuam **P**

Dixit iniustus vt delinquat i se-
metipso. non est timor dei ante
oculos eius .

Quoniā dolose egit in conspcū ei? .
vt inueniatur iniquitas ei? ad odiū.

Verba oris ei? iniquitas ⁊ dolus. no-
luit intelligere vt bene ageret

Iniquitatē meditat?ē in cubili suo
asticit oī die nō bone. maliciā at̄ nō

Dñe in celo mīa tua. ⁊ ve (odiuit.
ritas tua vsq; ad nubes

Iusticia tua sicut montes dei. iudi-
cia tua abyssus multa.

Homines ⁊ iumenta saluabis dñe.
quēadmodū multiplicasti mīa; tuā dñs
Filij autē hominū . in tegmine ala-
rū tuarū sperabūt

Inebriabūt ab ubertate dom⁹ tue
⁊ torrēte voluptatis tue potabis eos

Quoniā aput te est fons vite . et in
lumie tuo videbimus lumē

Precede mīa; tuā sciētibus te . et
iusticiā tuā his qui recto sunt corde.

Non veiat michi pes supbie. ⁊ ma-
nus peccōris non moueat me

Ibi ceciderūt qui opantē iniquitatē
expulsi sūt nec potuerūt stare **Gla.**

an. **S**erpugna impugnātes me. **Ps**

Noli emulari in malignātib⁹ ne
q; zelauis faciētes iniquitatē

Qm̄ tāq̄ fenū velocitē arescēt. ⁊ quē
admodū olera herbarū cito decident

Spera ī dño ⁊ fac bonitatē. ⁊ ihabi

ta terrā et pascere in diuicijs eius.

Delectare in domio. ⁊ dabit tibi petitiones cordis tui

Reuela dño viam tuā ⁊ spera i eo. et ipse faciet

Et educet q̄i lumē iusticiā tuā et iudiciū tuū tāq̄ meridie. subdit⁹ esto domino et ora eū

Noli emulari i eo qui prosperatur i via sua. in hoīe faciente iniusticias.

Desine ab ira ⁊ derelinque furorē. noli emulari ut maligneris.

Qm̄ q̄ malignat̄ exterminabūt sustinētes at̄ dñ; ipsi hereditabūt terrā.

Et adhuc pusillū et nō erit peccōr. et queres locū ei⁹ et nō inuenies

Mansueti at̄ hereditabūt terrā. ⁊ delectabūt in multitudine pacis

Observabit peccator iustum. et stri debet sup eū dentibus suis

Dñs aut iridebit eū . quoniā prof
picit quod veniet dies eius

Gladiū euaginauerūt peccōres. in tē

Ut decipiāt paupe (de t arcū suū
rē ⁊ iopem. ut trucidēt rectos corde.

Gladi⁹ eoz irret i corda ipōrū. ⁊ arc⁹

Meli⁹ est modicū (eoz cōstringat

iusto. sup diuicias peccōrū multas

Quoniā brachia peccōrū conterētur

confirmat autē iustos dñs.

Nouit dñs dies imaculatorū. et he

reditas eoz in eternū erit.

Nō cōfident in tpe malo. ⁊ i dieb⁹

famis saturabūt. qz peccōres pibūt.

Inimici vero dñi mor vt honorifi

cari fuerint et exaltati . deficientes

quēadmodū sumus deficient.

Mutuabitur peccato: ⁊ non soluet.

iustus aut misereet et tribuet.

Quia bñdicētes ei hereditabūt trā.

maledicentes aut ei disperibunt.

Apud dominum gressus hominis dirigentur. et viam eius volet

Quoniam ceciderit non collidetur. quia dominus supponit manum suam

Iunior fuit etiam senium. et non vidi iustum delictum. nec seminem eius querens panem

Tota die misereatur et comodatur. et seminem illius in benedictione erit

Declina a malo et fac bonum. et inhabitabit in seculum seculi.

Quia dominus amat iudicium et non dereliquit sanctos suos. in eternum conservabuntur.

In iusti punientur. et seminem impiorum peribit.

Iusti autem hereditabunt terram. et inhabitabunt in seculum seculi super eam

Os iusti meditabitur sapientiam. et lingua eius loquetur iudicium.

Lex dei eius in corde ipsius. et non supplentur gressus eius.

Considerat peccator iustū. et querit
morrificare eū

Dñs aut̄ nō derelinquet eū in ma
nib⁹ e⁹. nec dānabit eū cū iudicabit̄

Expecta dñm ⁊ custodi viā (illi.
eius. et exaltabit te vt hereditate ca
pias trā. cū perierit peccōres videbis

Vidi impiū superaltatū. ⁊ eleuatū
sicut cedros libani

Et transiui ⁊ ecce nō erat. quesui
eū ⁊ nō est iuentus locus eius

Custodi inocētā ⁊ vide eq̄tatē. qm̄
sunt reliquie homī pacifico.

Iniusti aut̄ disperibunt simul. reli
quie impiorū interibūt

Salus autem iustorū a dño. et pro
tector eorū in tēpore tribulationis.

Et adiunabit eos dñs et liberabit
eos et eruet eos a peccatoribus. et
saluabit eos quia spauerūt in eo

Dñe ne in furore tuo argu
as me. neq; i ira tua corripias

Qm sagitte tue ifixe sũt mĩ. & (me
cõfirmasti sup me manũ tuã.

Non e sanitas in carne mea a facie
ire tue. non est pax ossibus meis a
facie peccatorũ meorũ

Quoniã iniquitates mee supgres
se sunt caput meũ. sicut onus graue
grauate sũt sup me

Dutruerũt & corrupte sũt cicatrices
mee. a facie insipientie mee

Miser fact? sũ & curuat? sũ vsq; in fi
nẽ. rota die contristatus igrediebar

Qm lĩbi mei ipleri sũt illusionib?.
& non est sanitas in carne mea.

Afflictus sũ et humiliat? sũ nimis.
rugiebã a gemitu cordis mei.

Dñe ante te oẽ desiderĩũ meũ. et ge
mit? meus a te non est absconditus

E

Cor meū conturbatū est. dereliquit
me virtus mea. et lumē oculorū meo-
rū et ipm nō est meū

Amici mei et proximi mei. aduersū
me appropinquauerūt ⁊ steterūt.

Et q̄ iurta me erāt delonge steterūt
⁊ vī faciebāt q̄ querebāt aīa; meā.

Et q̄ inquirebant mala nī locuti sūt
uaitates. ⁊ dolos tota die meditabāt

Ego autē tāq; surdus nō audiebā. et
sicut mutus nō aperiens os suum.